
ZARZĄDZENIE NR 114/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 26 marca 2010 r. 

w sprawie zasad naboru na wolne kierownicze stanowiska urzędnicze – dyrektorów miejskich 

jednostek organizacyjnych

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art.11 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458), oraz § 7 pkt 5 Regulaminu

Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 415/2008 Prezydenta

Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu

Organizacyjnego zarządzam, co następuje: 

§ 1. Nabór na wolne kierownicze stanowiska urzędnicze -  dyrektorów miejskich jednostek

organizacyjnych jest otwarty i konkurencyjny.  

§ 2. Zasady przeprowadzania naboru na wolne stanowiska kierowników miejskich jednostek

organizacyjnych określa regulamin naboru, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 301/2005 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 22 września 2005 r.

w sprawie wprowadzenia naboru na wolne kierownicze stanowiska urzędnicze – dyrektorów miejskich

jednostek organizacyjnych.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

PREZYDENT MIASTA 

Wojciech Lubawski 

Załącznik do Zarządzenia Nr 

114/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 marca 2010 r.

Zalacznik1.doc

ID: BWZMB-EUJEY-RWAAD-WZOND-EOHZF. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 114/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 26 marca 2010 r. 

w sprawie zasad naboru na wolne kierownicze stanowiska urzędnicze – dyrektorów miejskich 

jednostek organizacyjnych

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art.11 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458), oraz § 7 pkt 5 Regulaminu

Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 415/2008 Prezydenta

Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu

Organizacyjnego zarządzam, co następuje: 

§ 1. Nabór na wolne kierownicze stanowiska urzędnicze -  dyrektorów miejskich jednostek

organizacyjnych jest otwarty i konkurencyjny.  

§ 2. Zasady przeprowadzania naboru na wolne stanowiska kierowników miejskich jednostek

organizacyjnych określa regulamin naboru, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 301/2005 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 22 września 2005 r.

w sprawie wprowadzenia naboru na wolne kierownicze stanowiska urzędnicze – dyrektorów miejskich

jednostek organizacyjnych.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

PREZYDENT MIASTA 

Wojciech Lubawski 

Załącznik do Zarządzenia Nr 

114/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 marca 2010 r.

Zalacznik1.doc

ID: BWZMB-EUJEY-RWAAD-WZOND-EOHZF. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/twasil/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/65E7D54D-3346-4D4A-92FE-2DFF51E06EAC/Zalacznik1.doc

